

## Dlaczego wodór?

### Jakie korzyści daje stosowanie wodoru?

Silne działanie antyoksydacyjne:

Działanie przeciwzapalne:

Poprawa funkcji poznawczych:

Wzmocnienie układu odpornościowego:

Lepsza jakość snu i mniejsze uczucie zmęczenia:

Szybsza regeneracja po wysiłku fizycznym:

Bezpieczeństwo i brak skutków ubocznych:

### Dla kogo inhalacje wodorowe są szczególnie polecane?

Sportowcy:

Osoby z chorobami przewlekłymi:

Seniorzy:

Osoby zdrowe:

Dzieci i młodzież:

Inhalacje wodorowe to nowoczesna, bezpieczna i nieinwazyjna metoda wspierania zdrowia. Ich liczne korzyści są coraz szerzej potwierdzane przez najnowsze badania.



Neutralizuje wolne rodniki, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i spowalnia procesy starzenia.

Redukuje stany zapalne w organizmie i wspiera leczenie chorób przewlekłych, takich jak artretyzm czy schorzenia neurodegeneracyjne.

Poprawia pamięć i koncentrację – szczególnie korzystne dla osób starszych.

Regularne inhalacje wzmacniają odporność i zmniejszają podatność na infekcje.

Pomagają przy bezsenności i przewlekłym zmęczeniu, zwiększając witalność i dobre samopoczucie.

Wspierają regenerację mięśni i ograniczają ryzyko stanów zapalnych u sportowców.

Bezpieczne i odpowiednie dla osób w każdym wieku – także dla dzieci, seniorów i kobiet w ciąży.

Dla szybszej regeneracji, poprawy wydolności i redukcji stanów zapalnych.

W chorobach takich jak astma, cukrzyca, schorzenia układu sercowo-naczyniowego czy zaburzenia neurologiczne.

Dla wsparcia sprawności umysłowej i ogólnej witalizacji organizmu.

W profilaktyce zdrowotnej – dla wzmocnienia odporności i utrzymania dobrego samopoczucia.

Dla naturalnego wzmocnienia układu immunologicznego i poprawy koncentracji.

Twój kontakt



Dla sportu  
Dla rodziny  
Dla długiego życia

# LUMIREVA

Urządzenie stworzone, aby dostarczać wodór do Twojego organizmu w najbardziej optymalny sposób.



Seria	Home	Profesjonale - Gabinetowe	
Typ:	B900	HHO1200	HHO1800
Wydajność:	900ml HHO / min.	1200 ml HHO / min.	1800 ml HHO / min.
Główne funkcje:	Inhalacja wodorem i tlenem, wzbogacanie wody wodorem		
Proces wytwarzania gazu:	Elektroliza wody		
Medium do wytwarzania gazu:	Woda demineralizowana (H <sub>2</sub> O)		
Skład chemiczny gazu:	66,6 % Wodór 33,3 % Tlen (Gaz Browna)		
Czystość gazu:	>99,9 % plus Para wodna		
Napięcie zasilania:	230V, 50Hz		
Moc:	200W	320W	480W
Rodzaj pracy:	Długotrwała – kilka godzin aż do nagrzania urządzenia	Praca ciągła – urządzenie nie wymaga przerw w działaniu	
Rodzaj elektrolizera zastosowanego w urządzeniu:	PEM – membrana do wymiany protonów. To obecnie najnowocześniejsza metoda pozyskiwania wodoru poprzez elektrolizę.		
Proces oczyszczania gazu:	Filtracja wodna		
Pojemność zbiornika na wodę:	4l		
Masa urządzenia	7kg z- pustym zbiornikiem 9kg – z pełnym zbiornikiem	13 kg – z pustym zbiornikiem 17 kg – z pełnym zbiornikiem	14 kg – z pustym zbiornikiem 18 kg – z pełnym zbiornikiem
Wymiary	28cm x 23cm x 40cm	45cm x 18cm x 44 cm	
Rodzaj przewodów tlenowych:	Standardowe wykonanie z przyłączem 6 mm.		
Żywotność elektrolizera:	10 000 h (po tym czasie w elektrolizerach PEM może wystąpić spadek wydajności).		
Kraj produkcji:	Chiny	Polska / EU	
Zgodność z normami:	LVD: 2014/35/UE, EMC 2014/30/UE, ROHS 2011/65/UE 2015/863, EN 60335–1, EN 60335–2		

P.H. MARMAK

+48 502 550 131

Twój kontakt



Dla sportu  
Dla rodziny  
Dla długiego życia